
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 事務所費 51,365 488,635 50％計上、水道費は80％

4 1 広聴費 6,576 482,059

4 8 事務費 687 481,372 50％計上

4 23 広報費 240,000 241,372

4 24 広聴費 8,778 232,594

5 2 事務所費 2,420 230,174 80％計上

5 2 事務所費 51,365 178,809 50％計上、水道費は80％

5 9 事務費 12,322 166,487 50％計上

5 23 事務所費 51,365 115,122 50％計上、水道費は80％

5 24 広聴費 8,778 106,344

5 27 事務費 4,202 102,142 50％計上

5 28 会議費 5,000 97,142

5 30 事務所費 1,814 95,328 80％計上

6 8 事務費 687 94,641 50％計上

6 10 会議費 5,000 89,641

6 24 広聴費 8,778 80,863

6 25 事務所費 51,365 29,498 50％計上、水道費は80％

6 27 事務費 4,351 25,147 50％計上

6 28 事務所費 2,012 23,135 80％計上

7 1 政務活動費 563,135

7 8 事務費 687 562,448 50％計上

7 24 広聴費 8,778 553,670

7 26 事務所費 51,365 502,305 50％計上、水道費は80％

7 29 事務費 4,052 498,253 50％計上

7 31 資料購入費 1,743 496,510

7 31 事務所費 2,310 494,200 80%計上

8 3 資料購入費 1,743 492,457

8 8 事務費 687 491,770 50％計上

8 20 広聴費 17,756 474,014

8 24 広聴費 8,778 465,236

8 27 事務費 4,210 461,026 50％計上

8 28 事務所費 51,365 409,661 50％計上、水道費は80％

4・5・6月分　180,000円×3 540000

家賃・水道代(4月分)

issues利用料　4月1日～4月24日分

政務活動費　会計帳簿

　　　　　令和６年度 議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額

電気料金　4月分

家賃・水道代（5月分）

Zoom利用料令和6年4月年度切り分け分・令和6年5月〜令和7年3月分、録画利用料5月分

Zoom利用料録画利用料4月分

区議会報告第2号の発送

issues利用料　4月24日～5月24日分

板橋区観光協会懇親会費

電気料金　5月分

zoom利用料録画利用料6月分

家賃・水道代(6月分)

issues利用料　5月24日～6月24日分

インターネット、電話利用料　4月分

インターネット、電話利用料　5月分

電気料金　6月分

7・8・9月分　180,000円×3 540,000

板橋区防衛協会懇親会費

issues利用料　6月24日～7月24日分

家賃・水道代(7月分)

インターネット、電話利用料　6月分

書籍購入（不登校の9割は親が解決できる）

電気料金　7月分

zoom利用料録画利用料7月分

issues利用料　7月24日～8月24日分

家賃・水道代(8月分)

インターネット、電話利用料　7月分

家賃・水道代(9月分)

書籍購入（こども哲学ハンドブック）

zoom利用料録画利用料8月分

issues利用料（タウンミーティング企画）　8月20日～9月20日分

issues利用料　8月24日～9月24日分



8 30 資料購入費 1,525 408,136

8 30 事務所費 2,400 405,736 80%計上

9 8 事務費 687 405,049 50％計上

9 20 広聴費 17,756 387,293

9 24 広聴費 8,778 378,515

9 25 事務所費 51,365 327,150 50％計上、水道費は80％

9 27 事務費 4,017 323,133 50％計上

9 27 資料購入費 1,961 321,172

9 30 事務所費 2,256 318,916 80％計上

10 1 政務活動費 858,916

10 2 会議費 900 858,016

10 2 会議費 900 857,116

10 2 会議費 900 856,216

10 11 会議費 900 855,316

10 20 広聴費 17,756 837,560

10 24 広聴費 8,778 828,782

10 25 事務所費 51,310 777,472 50％計上、水道費は80％

10 28 事務費 4,061 773,411 50％計上

10 29 事務所費 2,174 771,237 80％計上

10 30 事務所費 1,968 769,269 80％計上

11 24 広聴費 8,778 760,491

11 25 事務所費 51,310 709,181 50％、水道費は80％

11 26 調査研究費 21,800 687,381

11 27 事務費 4,201 683,180 50％計上

11 29 事務所費 1,880 681,300 80％計上

12 7 広報費 209,130 472,170

12 19 調査研究費 1月17日大日向小中学校視察 9,920 462,250

12 19 研修費 11,000 451,250

12 24 事務所費 51,310 399,940 50％計上、水道費は80％

12 24 広聴費 8,778 391,162

12 27 事務費 4,246 386,916 50％計上

12 27 事務所費 1,409 385,507 80％計上

1 6 政務活動費 925,507

1 8 広報費 269,500 656,007

1 17 調査研究費 7,168 648,839

1 21 研修費 38,000 610,839

1 24 広聴費 8,778 602,061

1 26 事務所費 51,310 550,751 50％、水道費は80％

1 26 広報費 70,000 480,751

書籍購入費（不登校親子のための教科書）

電気料金　8月分

zoom利用料録画利用料9月分

issues利用料（タウンミーティング企画）　9月20日～10月20日分

540,000

10月6日開催タウンミーティング会場費

11月9日開催タウンミーティング会場費

12月14日開催タウンミーティング会場費

issues利用料　9月24日～10月24日分

家賃・水道代(10月分)

インターネット、電話利用料　8月分

書籍購入費（ラーニングダイバーシティの夜明け）

電気料金　9月分

10・11・12月分　180,000円×3

インターネット、電話利用料　9月分

事務所文房具・備品類購入

電気料金　10月分

issues利用料　11月24日～12月24日分

家賃・水道代(12月分)

12月17日名古屋市立山吹小学校視察

12月2日開催タウンミーティング会場費

issues利用料（タウンミーティング企画）　10月20日～11月20日分

issues利用料　10月24日～11月24日分

家賃・水道代(11月分)

電気料金　12月分

1・2・3月分　180,000円×3

区政レポートポスティング

1月17日大日向小中学校学校視察レンタカー代

インターネット、電話利用料　10月分

電気料金　11月分

区政レポート第3号印刷費

大日向小中学校見学参加費

家賃・水道代(1月分)

540,000

空き家対策セミナー受講料

issues利用料　1月24日～2月24日分

家賃・水道代（2月分）

区政レポートデザイン費

issues利用料　12月24日～1月24日分

インターネット、電話利用料　11月分



1 26 広報費 20,000 460,751

1 27 事務費 4,087 456,664 50％計上

1 31 事務所費 1,512 455,152 80％計上

2 24 広聴費 8,778 446,374

2 27 事務費 4,219 442,155 50％計上

2 28 事務所費 1,580 440,575 80％計上

3 3 事務所費 51,310 389,265 50％、水道費は80％

3 20 広報費 240,630 148,635

3 21 広報費 70,000 78,635

3 21 事務費 10,000 68,635 50％計上

3 21 広報費 20,000 48,635

3 27 事務費 4,096 44,539 50％計上

3 31 事務所費 1,192 43,347 80％計上

2,116,653 43,347累　計 2,160,000

区政レポートデザイン費

名刺作成費

ホームページメンテナンス費

インターネット、電話利用料　2月分

電気料金　3月分

電気料金　1月分

issues利用料　2月24日～3月24日分

インターネット、電話利用料　1月分

電気料金　2月分

家賃・水道代(3月分)

区政レポート第4号印刷費

ホームページメンテナンス費

インターネット、電話利用料　12月分


